
 
 

 Classificació  : Campionat Catalunya Infantil                                       

 

 Lloc de celebració   : MATARÓ               

 Data                 : 20/05/18 

 Classe de la prova   : CI0    / Infantils Campionats de Catalunya         

 Distancia            :  4      Kms - Promig     :  35.12  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     343 STRAHOKINSKY,Lucas   PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:06:50           

   2     310 DELGADO,ERIC         PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:06:52        2 seg. 

   3     309 RUEDA,JAN            PRIN1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:06:54        4 seg. 

   4     333 RAMOS,ELOI           PRIN1  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY  00:06:56        6 seg. 

   5     301 MARTÍNEZ,DIEGO       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:06:57        7 seg. 

   6     306 SANCHEZ,ALEX         PRIN1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:06:58        8 seg. 

   7     339 MARTINEZ,AITOR       PRIN2  CAMPDEVÀNOL UNIÓ CICLISTA  00:06:59        9 seg. 

   8     338 TORRA,FERRAN         PRIN2  FES BICI 3.0               00:07:00       10 seg. 

   9     336 ESCOBAR,ROC          PRIN1  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR  00:07:02       12 seg. 

  10     353 ESTEBAN DEL,INGRID   FPRI2  NOEL-TADESAN               00:07:04       14 seg. 

  11     317 LLUCH,ORIOL          PRIN1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:07:06       16 seg. 

  12     308 OSUNA,UNAI           PRIN1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:07:10       20 seg. 

  13     315 ZAFRA,IVET           FPRI1  NOEL-TADESAN               00:07:12       22 seg. 

  14     341 ALBALADEJO,MARC      PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:07:14       24 seg. 

  15     320 VARGAS,ADRIANA       FPRI2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:07:16       26 seg. 

  16     332 JIMENEZ,LLUNA        FPRI1  JUFRE VIC-ETB              00:07:18       28 seg. 

  17     324 ALVARO,Pol           PRIN2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:07:20       30 seg. 

  18     348 DANTI,Oriol          PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:07:25       35 seg. 

  19     307 ARBOLEAS,IRIA        FPRI2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:07:32       42 seg. 

  20     326 ORTEGA,RAQUEL        FPRI2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:07:56     1:06 min. 

  21     352 PERELLON,MAX         PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA       00:08:15     1:25 min. 

  22     354 GARCIA,VICTOR        PRIN1  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR  00:08:24     1:34 min. 

  23     311 TORRENT DEL,NAIA     FPRI2  NOEL-TADESAN               00:08:32     1:42 min. 

  24     331 MIRANDA,NATALIA      FPRI1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:08:42    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 24 

 

 Classificació de : Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     343 STRAHOKINSKY,Lucas   PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:06:50           

   2     310 DELGADO,ERIC         PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:06:52        2 seg. 

   3     309 RUEDA,JAN            PRIN1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:06:54        4 seg. 

   4     333 RAMOS,ELOI           PRIN1  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY 00:06:56        6 seg. 

   5     301 MARTÍNEZ,DIEGO       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:06:57        7 seg. 

   6     306 SANCHEZ,ALEX         PRIN1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:06:58        8 seg. 

   7     339 MARTINEZ,AITOR       PRIN2  CAMPDEVÀNOL UNIÓ CICLISTA 00:06:59        9 seg. 

   8     338 TORRA,FERRAN         PRIN2  FES BICI 3.0              00:07:00       10 seg. 

   9     336 ESCOBAR,ROC          PRIN1  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR 00:07:02       12 seg. 

  10     317 LLUCH,ORIOL          PRIN1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI 00:07:06       16 seg. 

  11     308 OSUNA,UNAI           PRIN1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:07:10       20 seg. 

  12     341 ALBALADEJO,MARC      PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:07:14       24 seg. 

  13     324 ALVARO,Pol           PRIN2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:07:20       30 seg. 

  14     348 DANTI,Oriol          PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:07:25       35 seg. 

  15     352 PERELLON,MAX         PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA      00:08:15     1:25 min. 

  16     354 GARCIA,VICTOR        PRIN1  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR 00:08:24     1:34 min. 

 

 Classificació de : Feminas Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     353 ESTEBAN DEL,INGRID   FPRI2  NOEL-TADESAN              00:07:04          seg. 

   2     315 ZAFRA,IVET           FPRI1  NOEL-TADESAN              00:07:12        8 seg. 

   3     320 VARGAS,ADRIANA       FPRI2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:07:16       12 seg. 



   4     332 JIMENEZ,LLUNA        FPRI1  JUFRE VIC-ETB             00:07:18       14 seg. 

   5     307 ARBOLEAS,IRIA        FPRI2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:07:32       28 seg. 

   6     326 ORTEGA,RAQUEL        FPRI2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:07:56       52 seg. 

   7     311 TORRENT DEL,NAIA     FPRI2  NOEL-TADESAN              00:08:32     1:28 min. 

   8     331 MIRANDA,NATALIA      FPRI1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:08:42    1 Vts  

 


